

## Årsrapport for 2021

**Sun Kill Moon Holding ApS**  
**Åboulevard 14, 1.th.**  
**2200 København N**  
**CVR-nr. 36 50 73 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022

Martin Gjesing  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Sun Kill Moon Holding ApS  
Åboulevard 14, 1.th.  
2200 København N

CVR-nr.: 36 50 73 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 15. december 2014

Hjemsted: København

**Direktion**

Martin Gjesing

**Revision**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og ejer anparter i Moon ApS / eller andre helt eller delvist ejede selskaber.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.392.181, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.384.991.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.560</b>	<b>-7.750</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.256.452	1.335.580
Finansielle indtægter		192.723	21.697
Finansielle omkostninger		-2.714	-1.256
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.430.901</b>	<b>1.348.271</b>
Skat af årets resultat		-38.720	-2.816
<b>Årets resultat</b>		<b>1.392.181</b>	<b>1.345.455</b>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.256.452	1.335.580
Overført resultat		21.329	-103.125
		<b>1.392.181</b>	<b>1.345.455</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre investeringsaktiver		21.510	21.510
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>21.510</b>	<b>21.510</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	2.851.123	2.594.671
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	13.333	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.953	42.953
Andre tilgodehavender		125.193	115.920
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.032.602</b>	<b>2.753.544</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.054.112</b>	<b>2.775.054</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		336.536	317.802
<b>Tilgodehavender</b>		<b>336.536</b>	<b>317.802</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer	4	1.043.595	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.043.595</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>991.752</b>	<b>1.018.860</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.371.883</b>	<b>1.336.662</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.425.995</b>	<b>4.111.716</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.478.928	2.722.476
Overført resultat		2.711.663	1.190.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>5.384.991</u></b>	<b><u>4.105.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.939	0
Selskabsskat		34.968	2.816
Anden gæld		3.097	3.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>41.004</u></b>	<b><u>5.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>41.004</u></b>	<b><u>5.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.425.995</u></b>	<b><u>4.111.716</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.722.476	1.190.334	113.000	4.105.810
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.256.452	21.329	114.400	1.392.181
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>2.478.928</b>	<b>2.711.663</b>	<b>114.400</b>	<b>5.384.991</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	372.195	372.195
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	372.195	372.195
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.222.476	1.386.896
Årets resultat	1.256.452	1.335.580
Udbytte modtaget	-1.000.000	-500.000
Værdireguleringer 31. december 2021	2.478.928	2.222.476
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.851.123</b>	<b>2.594.671</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moon ApS	København	100%	5.702.245	2.512.903

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	13.333	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	13.333	0
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>13.333</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Italo Bar ApS (stiftet 17-11-2021)	København	33%

	2021 kr.	2020 kr.
<b>4 Værdipapirer</b>		
Investeringsbeviser	1.043.595	0
	<b>1.043.595</b>	<b>0</b>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 106.110 fordelt på stk. 5.989 investeringsbeviser. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

## Noter

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martin Gjesing  
Åboulevard 14, 1. th.  
2200 København N
